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Projekt skupiał się na wartościach i obywatelstwie europejskim oraz partycypacji młodych ludzi w polityce młodzieżowej.

Poniedziałek zaczęliśmy od wizyty w Urzędzie Miasta Alziry, gdzie oficjalnie przywitał nas prezydent miasta Diego Gómez García. Następnie w lokalnym liceum
mogliśmy spróbować typowych potraw z krajów uczestniczących w projekcie, oraz Klaudia i Asia wzięły udział w Debacie Oxfordziej nt. zielonego ładu i zmianach
klimatu. Dzień zakończyliśmy miłym akcentem - spacerem ulicami Alziry.

We wtorek czekała nas wyprawa do Parku Narodowego la Murta, w którym to mieliśmy za zadanie znaleźć rośliny ze specjalnego albumu.Po takim energizerze
przystąpiliśmy dalej do działania i na warsztatach z ekspertami tworzyliśmy sieć połączeń różnorodności biologicznej oraz rozmawialiśmy o rozwiązaniach
problemów, z którymi świat musi mierzyć się, by chronić klimat.

Środa była dniem prezentacji i rozmów o polityce młodzieżowej w samorządach na szczeblu lokalnym, regionalnym i krajowym. Wiktoria i Kamil przedstawili jak to
wygląda w Starachowicach. 

Następny przystanek - Cullera – zobaczyliśmy wybrzeże nad Morzem Balearskim i mieliśmy okazję wymienić się spostrzeżeniami odnośnie spędzonego czasu w
Hiszpanii.

Projekt jest finansowany ze środków Unii Europejskiej z programu ,,Obywatele, Równość, Prawa i Wartości’’
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Międzynarodowe wydarzenie w Hiszpanii w ramach projektu "YOUth for
EU"

W ramach projektu ,,YOUth for EU’’ przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miasta Starachowice: Klaudia, Asia, Agata i Wiktoria wraz z opiekunem MRM w dniach
11-15 czerwca odwiedzili Walencję i Alzirę!
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September 4, 2024

Zakończenie projektu YOUth 4 EU

W dniu 24 kwietnia 2024 r. odbyła się konferencja online podsumowująca 2 lata realizacji naszego międzynarodowego projektu YOUth 4 EU, finansowanego ze środków UE z Programu CERV 2021-2027 w której
uczestniczyli nasi partnerzy i młodzież z Polski, Holandii, Portugalii, Hiszpanii, Grecji oraz Włoch.
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September 4, 2024

Wydarzenie YOUth for EU w Portugalii

W dniach 4-8 marca czworo naszych radnych – Wiktoria, Iga, Dominik oraz Borys wraz z p. Dominiką Gorzkowską mieli przyjemność uczestniczyć w kolejnym spotkaniu realizowanym w ramach projektu „Youth for
EU”, które tym razem odbyło się w mieście Golega w Portugalii.
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Wydarzenie YOUth for EU w Holandii
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